
関高発第１－０３２号 

令和元年 ９月 ６日 

 

保護者の皆さまへ 

 

関西情報工学院専門学校 

校 長 佃 繁美 

 

台風１５号に伴う特別処置について 

 

拝啓 初秋の候 保護者の皆さまにおかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げま

す。平素は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、台風１５号が９月８日～９日にかけて近畿地方に接近する恐れがあります。それに

伴い台風による警報が発令されると予想されます。９日（月）文化祭のため下記の通り特別

な処理を致しますので、ご理解とご協力お願い致します。 

敬 具 

記 

 

 １．令和元年 ９月 ９日（月）午前 ９時００分の時点で 

   本校のホームページに、文化祭開催の有無を記載致しますので、ご覧下さい。 

 

   本校ホームページアドレス https://www.kiip.ac.jp 

 

 

  尚、携帯電話・スマートフォン・パソコン等をお持ちでない方は、学校までお問い合わ 

せ下さい。 

 

 学校の電話番号 ０６－６７０４－６８００ 

 （注）電話での問い合わせは、混雑が予想されます。 

以 上  

 


